Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная школа имени Героя

Советского Союза И.Д.Бузыцкова с. Нижнее Санчелеево

муниципального района Ставропольский Самарской области

                                                   ПРИКАЗ

31.08.2021г.                                                                                                №142-од

О создании бракеражной комиссии

                  С целью осуществления контроля за качеством приготовляемой

пищи в столовой  ГБОУ СОШ с.Нижнее Санчелеево ,

                                              ПРИКАЗЫВАЮ:

П.1.

Создать бракеражную комиссию в следующем составе:

1. Председатель бракеражной комиссии – Складнева Светлана

Викторовна – заместитель директора по ВР

2. Член комиссии – Снопкова Светлана Николаевна – повар

3. Член комиссии – Холодулин Юрий Анатольевич – представитель

родительского комитета.

П.2.

Комиссии проводить проверку пищи ежедневно и заносить запись в журнал.

    Директор ГБОУ СОШ с.Нижнее Санчелеево                         Н.В.Воробьев

		2022-02-17T11:50:58+0400
	009634db5609b0ff59
	Воробьев Николай Васильевич